
 

Rettifica della delibera del Consiglio di Amministrazione n. 71 del 22 marzo 2022 “Variazioni al 
Bilancio preventivo finanziario decisionale per l’esercizio 2022 conseguenti a modifiche ai piani di 
gestione proposte dai Centri di Responsabilità dell’Ente – 3a presentazione” 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 12 aprile 2022, ha adottato all’unanimità dei 
presenti la seguente deliberazione n. 97/2022 – Verb. 455 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
VISTA la nota predisposta dal Delegato dell’Ufficio Bilancio della Direzione Generale, sottoscritta 
dal Direttore Generale e trasmessa con prot. AMMCNT-CNR n. 0026611 del 6 aprile 2022, avente 
ad oggetto “Rettifica della delibera del Consiglio di Amministrazione n. 71 del 22 marzo 2022”; 
VISTA la precedente delibera del Consiglio di Amministrazione n. 71 del 22 marzo 2022, di 
“Variazioni al Bilancio preventivo finanziario decisionale per l’esercizio 2022 conseguenti a 
modifiche ai piani di gestione proposte dai Centri di Responsabilità dell’Ente – 3a presentazione”; 
CONSIDERATO che il Delegato dell’Ufficio Bilancio ha proposto la sostituzione dell’allegato 1 
della delibera n. 71 del 22 marzo 2022, in quanto per mero errore è stato inserito il preventivo 
finanziario decisionale senza lo stralcio del prelievo dal Fondo di riserva destinato alla copertura 
degli oneri derivanti dalla stipulanda Convenzione Quadro tra CNR e l’Università La Sapienza di 
Roma; 
RITENUTO opportuno operare la rettifica proposta; 
VISTO il verbale del Collegio dei revisori dei conti n. 1724 della riunione dell’11 aprile 2022; 
 

DELIBERA 
 
1. di sostituire l’allegato 1 della delibera n. 71/2022 del 22 marzo 2022 con il seguente allegato 1 
alla presente delibera. 
 

LA PRESIDENTE 
F.to digitalmente Maria Chiara Carrozza 

 
IL SEGRETARIO 

F.to digitalmente Laura Ravazzi 
 
 
VISTO DIRETTORE GENERALE 
F.to digitalmente Giuseppe Colpani 






















